mulier p̄ filioz generationē. i. nutritionē. si per- māserit in fide et dilectiōe et sanctificatiōe. **I**o io- han. **V**idete q̄lem charitatē dedit nob de⁹ pat̄ vt filij dei noiemur et sim⁹. i. **J**oh. iij. **M**oralit̄ instruimur qz sicut filij regi nō vadūt ad lu- panar nec ad tabnas nec ad loca vbi ludif ad ta- pillos. **S**ic nec christiani alias degenerāt nec p̄sequunt hereditatē p̄adyfi. **Q**uinta q̄o sup hoc qd̄ d̄. **E**t apti sunt celi. **Q**uerit̄ q̄re h. qz christo semp fuerūt celi apti. **D**ia nuda et ap- ta sunt oculis ei⁹ ad **H**eb. iij. **R**ñsio qz nō pp̄ ipsum fuerūt celi apti. sed ad ostendendū qz celi apiunt illis q̄ nouit̄ baptizant. **S**ecus añ aduē- tum christi. qz vltra. v. milia annos celi fuerunt clausi generi hūano. **E**cclēsia. p̄adyfi porta per- eam cūctis clausa ē. et p̄ mariā virginē itez pa- tefacta ē. **I**o puerij q̄ decedūt post baptismū anteq̄ peccēt mortalit̄. statim euolant via recta ad p̄adysum. et statim inueniēt celi aptū. de q̄- bus dicit christ⁹ portarijs p̄adyfi. **S**inite puulos venire ad me. talij enim est regnū celoz **M**atth. xix. **H**ic erroze mulierū dicentiū qz p̄mo tran- seūt purgatorij pp̄ dolores m̄ris. **E**zech. j. **C**ū eses i medio captiuoz iuxta fluuium cobar apti sunt celi. **C**obar d̄ baptizaf. **M**oralit̄ instruimur ne plozetis p̄ talib⁹ filijs qm̄ decedūt s̄ debet gaudē. ac si rex faceret filij v̄m vnū d̄ curia sua. **S**ed flendi sunt filij adulti ribaldi. **A**pl̄s. i. ad **T**hessal. iij. **N**olum⁹ vos iurare de dormiētib⁹. i. innocēt̄ q̄scētib⁹ vt nō p̄tri- stemini sicut ceteri q̄ spem non habent. scilicet re- surrectionis. **Q**uarta. **D**ñica. j. post epiphanie. **S**ermo. j.

**Q**uediderunt in  
eum discipuli ei⁹ **J**oh. ij. et in euange- lio hodierno. **S**ctā m̄ ecclesia facit mētionē de illis nuptijs in q̄b⁹ fuit dñs n̄ iesus christ⁹ et ei⁹ b̄ndicta m̄ vgo maria et aliq̄ apl̄i et discipuli. **I**n sancto euāgelio ostendūt et decla- rant nob tria. de q̄b⁹ poterim⁹ recipe p̄ nobis materiā bone instructiōis. **P**rimo oñdit in vir- gine maria mia m̄nalis. **S**ecdo in christo poten- tia diuinalis. **T**ertio in apl̄is credētia virtual. **D**e tertio dicit the. **C**rediderūt in eū. **D**i- co p̄mo qz in sancto euāgelio oñdit de v̄gie ma- ria ei⁹ mia m̄nalis. **I**am videt̄ quō m̄res sunt misericordes erga filios. qz cū filij aliq̄m non pe- tant ea q̄b⁹ indigēt bona m̄ dat. **T**alis est v̄go maria erga suos deuotos filios. q̄s sp̄ oculis ap- tis respicit. et si indigēt aliq̄ dat. **I**o ecclesia dicit. **M**aria m̄ gr̄e m̄ mie. **M**̄ gr̄e. s. filijs. mā mie. s. pctōibus. tu nos ab hoste p̄tege in hora mortis suscipe. **H**ec mia m̄nalis v̄ginis marie oñdit in euāgelio cū dicit̄. **N**uptie facte sunt in chana galilee et erat m̄ iesu ibi. **U**ocat⁹ est autē iesus et discipuli eius ad nuptias. et deficiente